
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  

в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу України та 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «102347000», «101123300» «1223700» 

замінити відповідно на цифри  «110395149», «101264300» «9130849»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «124288190», «98415532», «25872658» 

замінити відповідно на цифри «132336339», «98385602», «33950737»; 

1.3. У пункті 2 цифри   «124288190», «98415532», «25872658» замінити 

відповідно на цифри «132336339», «98385602», «33950737»; 

1.4. У пункті 8 цифри «40253685» замінити на цифри «48290298». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2878698 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 6944091 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  9822789 грн. 

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 24819888 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 

14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 9822789 в 

бюджет розвитку. 

 

4. Пункт 23 викласти у такій редакції: 

 

 «Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради за погодженням 

з постійною комісією з питань планування, бюджету і фінансів здійснюється:  

- передача бюджетних призначень в разі передачі повноважень від одного 

головного розпорядника до іншого головного розпорядника коштів відповідно 



до законодавства на виконання функцій або надання послуг, на яке надано 

бюджетне призначення; 

- перерозподіл видатків бюджету у межах загального обсягу бюджетних 

призначень за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а 

також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 

(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету).» 

 

5. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,5-9 

додаються). 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 553-31/VII  від 12 квітня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 12 квітня 2018 року №553-31/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-

VII (зі змінами та доповненнями) збільшити доходну частину загального фонду 

бюджету по коду 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду» на 

суму 141000 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 128799 грн., в тому числі: 

 За кодом 2501040 «Надходження бюджетних установ від реалізації 

в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) » на суму 380 грн.; 

 За кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 

17596 грн.; 

 За кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» на суму 110823 грн.  

 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-

VII (зі змінами та доповненнями) збільшити доходну частину спеціального 

фонду бюджету по коду 41053400 «Субвенція з місцевого бюджету на 

виконання інвестиційних проектів» на суму 7778350 грн. 

 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на суму 51000 грн. за 

напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» на придбання пристроїв для програвання компакт-дисків із звуковим 

записом для закладів загальної середньої освіти з метою створення умов для 

підготовки та проведення ЗНО з іноземних мов. 

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) кошти 

субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду обсягом 90000 грн. 

Здійснити коригування кошторисних призначень загального фонду 

бюджету, а саме: 



 за напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити   на суму 

26000грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  зменшити на суму 138430грн; 

  за напрямком  «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» збільшити на суму 11500грн; 

 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

За рахунок фактичних надходжень до бюджету збільшити видаткову 

частину спеціального фонду бюджету на суму 128799 грн., в тому числі за 

напрямками: 

  Надання дошкільної освіти – 80 грн; 

  Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами – 15646 грн.; 

 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних ДЮСШ 

– 2250 грн.; 

 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 

– 4810 грн.; 

 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства – 63869 

грн.; 

 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій – 41344 грн.; 

 Проведення експертної грошової оцінки землі (за рахунок авансових 

внесків) – 800 грн. 

За рахунок залишку освітньої субвенції на початок року, що 

передаються з загального фонду бюджету, збільшити видаткову частину 

спеціального фонду бюджету на суму 71960 грн. за напрямком  «Надання 

загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами». 

  

За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду, 

що передаються з загального фонду бюджету, збільшити видаткову частину 

спеціального фонду бюджету на суму 90000 грн. за напрямком  «Надання 

загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами». 

За рахунок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів збільшити кошторисні призначення на суму 7778350 

грн. за напрямком «Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 

інших бюджетів». 

Здійснити коригування кошторисних призначень спеціального фонду 

бюджету за рахунок коштів загального фонду, а саме: 

  за напрямком «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» 

збільшити на 7000грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» збільшити на 21970грн; 



 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» збільшити на суму 100724 грн.; 

 за напрямком «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» зменшити на суму 9312 грн.; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» зменшити на суму 91412 грн. 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

20000000 Неподаткові надходження 17,976.0 17,976.0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 17,976.0 17,976.0

25010000
Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із
законодавством 

380.0 380.0

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в
установленому порядку майна (крім нерухомого
майна) 

380.0 380.0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних
установ  17,596.0 17,596.0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 17,596.0 17,596.0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних
активів 110,823.0 110,823.0 110,823.0

33010000 Кошти від продажу землі  110,823.0 110,823.0 110,823.0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться
на території Автономної Республіки Крим

110,823.0 110,823.0 110,823.0

Всього доходів (без урахування офіційних
трансфертів) 128,799.0 128,799.0 110,823.0

40000000 Офіційні трансферти 7,919,350.0 141,000.0 7,778,350.0 7,778,350.0
41000000 Від органів державного управління 7,919,350.0 141,000.0 7,778,350.0 7,778,350.0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам 7,919,350.0 141,000.0 7,778,350.0 7,778,350.0

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення
переданих видатків у сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції

141,000.0 141,000.0

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок
залишку коштів освітньої субвенції, що утворився
на початок бюджетного періоду

141,000.0 141,000.0

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення
виборів депутатів місцевих рад та сільських,
селищних, міських голів, за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету

7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання
інвестиційних проектів 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

Всього доходів 8,048,149.0 141,000.0 7,907,149.0 7,889,173.0

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  12.04.2018р. №  553-31/VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 21941190 6773161 15168029 14909142

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів

21941190 6773161 15168029 14909142

208100 На початок періоду 21958091 6956541 15001550 14738212

208200 На кінець періоду 16901 12450 4451 0

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -170930 170930 170930

21941190 6773161 15168029 14909142

600000 Фінансування за активними 
операціями

21941190 6773161 15168029 14909142

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 21941190 6773161 15168029 14909142

602100 На початок періоду 21958091 6956541 15001550 14738212

602200 На кінець періоду 16901 12450 4451 0

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -170930 170930 170930

21941190 6773161 15168029 14909142

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до рішення  Біляївської  міської  ради

від  12.04.2018р. №  553-31/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
громади  на  2018рік (зміни)

Код

1



грн.

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-29,930.0 -29,930.0 -1,280.0 -85,970.0 188,906.0 4,976.0 183,930.0 170,930.0 170,930.0 158,976.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-29,930.0 -29,930.0 -1,280.0 -85,970.0 188,906.0 4,976.0 183,930.0 170,930.0 170,930.0 158,976.0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 26,000.0 26,000.0 80.0 80.0 26,080.0

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

-87,430.0 -87,430.0 -85,970.0 199,576.0 2,646.0 196,930.0 183,930.0 183,930.0 112,146.0

у т.ч. за рахунок:
залишків освітньої субвенції на початок року -20,960.0 -20,960.0 161,960.0 161,960.0 161,960.0 161,960.0 141,000.0
місцевого бюджету -66,470.0 -66,470.0 -85,970.0 37,616.0 2,646.0 34,970.0 21,970.0 21,970.0 -28,854.0
у т.ч. місцеві програми:

0611160 1160
Інші освітні програми, заклади та заходи у сфері 
освіти 11,500.0 11,500.0 -1,280.0 11,500.0

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  
освіти

11,500.0 11,500.0 -1,280.0 11,500.0

0613240 3240 Інші заклади та заходи 20,000.0 20,000.0 20,000.0

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення 20,000.0 20,000.0 20,000.0

у т.ч. місцеві програми:
 "Підтримка"  на 2018 -2020роки" 20,000.0 20,000.0 20,000.0

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 2,250.0 2,250.0 2,250.0

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2,250.0 2,250.0 2,250.0

0616080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових 
програм -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0

0616082 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для розвитку  
сімейних  та інших форм  виховання, 
наближених  до сімейних, та забезпечення 
житлом  дітей-сиріт, осіб з їх числа 

-20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0

у т.ч. місцеві програми:
 "Підтримка" на 2018 -2020роки" -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0

1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

7,889,173.0 7,889,173.0 7,889,173.0 7,889,173.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

7,889,173.0 7,889,173.0 7,889,173.0 7,889,173.0

1616010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства 105,534.0 105,534.0 105,534.0 100,724.0 105,534.0

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 105,534.0 105,534.0 105,534.0 100,724.0 105,534.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

105,534.0 105,534.0 105,534.0 100,724.0 105,534.0

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

54,557.0 54,557.0 54,557.0 -9,312.0 54,557.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

54,557.0 54,557.0 54,557.0 -9,312.0 54,557.0

Разом
видатки розвитку

з них

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від  12.04.2018р.  №  553-31/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку
видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

1



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку
видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій -50,068.0 -50,068.0 -50,068.0 -91,412.0 -50,068.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-50,068.0 -50,068.0 -50,068.0 -91,412.0 -50,068.0

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 800.0 800.0 800.0 800.0

Всього -29,930.0 -29,930.0 -1,280.0 -85,970.0 8,078,079.0 4,976.0 8,073,103.0 8,060,103.0 170,930.0 8,048,149.0

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

2



грн.

 загальний фонд спеціальний фонд

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

Обласний бюджет 141,000.0 141,000.0

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання інвестиційних проектів Обласний бюджет 7,778,350.0 7,778,350.0

141,000.0 7,778,350.0 7,919,350.0

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Всього:

Додаток № 5
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від   12.04.2018р.  №  553-31/VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 
громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни)

Код Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що 
передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом:



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0600000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 170,930.0

0610000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 170,930.0

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних 
громадах

Придбання  МФУ 

7,000.0

0611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  
освіти загальноосвітніми  
навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, 
інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

Придбання  9-ти ноутбуків   для  
початкових класів  шкіл  Біляївської ОТГ 90,900.0

Придбання  9-ти  МФУ   для  початкових 
класів  шкіл  Біляївської ОТГ 78,300.0

Придбання м'ясорубки для Біляївської 
ЗОШ № 1 І-ІІІ ступенів 14,730.0

0.0 Х Х 183,930.0

0616083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  
роботи, придбання житла  та 
приміщень для розвитку  
сімейних  та інших форм  
виховання, наближених  до 
сімейних, та забезпечення 
житлом  дітей-сиріт, осіб з їх 
числа 

Придбання побутової техніки для дітей-
сиріт, дітей, позбавлених  батьківського 
піклування, осіб  та молоді з їх числа

-20,000.0

0.0 Х Х -20,000.0

1600000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

7,302,057.0 Х Х 7,889,173.0

1610000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

7,302,057.0 Х Х 7,889,173.0

1616013 6013 0620
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт 
водоводу по вул.Отамана Головатого (від 
вул.Генерала Плієва до вул.7 Квітня)"

30,063.0

Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт 
водоводу по вул.Отамана Головатого (від 
вул.Костіна  до вул.Миколаївська)"

75,471.0

0.0 Х Х 105,534.0

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Виготовлення ПКД "Будівництво 
каналізаційного колектору по вул.Дружби" -9,312.0 -9,312.0

Виготовлення ПКД "Будівництво 
каналізаційного колектору по 
вул.Четвертого Козачого Кубанського 
корпусу (від вул.Миру до пров.Некрасова)"

63,869.0 63,869.0

54,557.0 Х Х 54,557.0

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  12.04.2018 p. №  553-31/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни)

Всього по  1020

Всього по  6083

Всього по  6013

Всього по  7310
1



Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних 
проектів за рахунок субвенцій з 
інших бюджетів

Реконструкція Біляївської ЗОШ № 2 І-ІІІ 
ступенів-прибудова приміщень актової 
зали та учбових  класів за адресою: І 
провулок Шевченко, 18 в м.Біляївка, 
Одеської обл. 

6,100,000.0 6,100,000.0

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації по об'єкту  "Реконструкція 
Біляївської ЗОШ № 3 І-ІІІ ступенів-
прибудова  за адресою: вул. Садова, 13 в 
м.Біляївка, Одеської обл." 

1,147,500.0 1,147,500.0

Капітальний ремонт приміщення  першого 
поверху міського  Будинку культури за 
ажресою: м. Біляївка, вул. Отамана 
Головатого, 404/в

30,900.0

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
та водовідведення по вул.Московська (від 
вул.Горького до вул.Миру) в м.Біляївка

243,389.0

Капітальний ремонт тротуару  по вулиці 
Шевченка (від вул. Отамана Головатого до 
І провул. Шевченка) в м. Біляївка, 
Одеської обл.

256,561.0

7,247,500.0 Х Х 7,778,350.0

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку територій

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
та водовідведення по вул.Московська (від 
вул.Горького до вул.Миру) в м.Біляївка

41,344.0

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 
міського Будинку культури за адресою: 
м.Біляївка, вул.Отамана Головатого, 404/в 
в Одеської області

-1,428,103.0

Капітальний ремонт приміщення  першого 
поверху міського  Будинку культури за 
адресою: м. Біляївка, вул. Отамана 
Головатого, 404/в

1,428,103.0

Капітальний ремонт зовнішнього 
вуличного освітлення по вул.Заводська в 
м.Біляївка Одеської області

-27,214.0

Капітальний ремонт зовнішнього 
вуличного освітлення по вул.Чуйкова (від 
вул.Успенської до вул.Київської) в 
м.Біляївка Одеської області

-64,198.0

0.0 Х Х -50,068.0

1617650 7650 0490
Проведення експертної 
грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Виготовлення грошової оцінки землі за 
рахунок авансових внесків за адресою вул. 
Ген. Глібова, 10 800.0

0.0 Х Х 800.0
Всього 7,302,057.0 Х Х 8,060,103.0

Всього по  7370

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  7650

Всього по  7368

2



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

20,000.0 -20,000.0 0.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

20,000.0 -20,000.0 0.0

20,000.0 20,000.0

0616083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для розвитку  
 сімейних  та інших форм  виховання, 
наближених  до сімейних, та забезпечення 
житлом  дітей-сиріт, осіб з їх числа 

-20,000.0 -20,000.0

1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

0.0 7,888,373.0 7,888,373.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

0.0 7,888,373.0 7,888,373.0

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

105,534.0 105,534.0

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

54,557.0 54,557.0

1617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

7,778,350.0 7,778,350.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-50,068.0 -50,068.0

Всього 20,000.0 7,868,373.0 7,888,373.0

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  12.04.2018 p. №  553-31/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни)

0613242 3242 1090 Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Підтримка" на 2018-2020 роки

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко



грн.

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку(спеціально

го  фонду)

0100 Державне управління 7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0

0160 01111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0 7,000.0

1000 Освіта -49,930.0 -49,930.0 -1,280.0 -85,970.0 199,656.0 2,726.0 196,930.0 183,930.0 183,930.0 149,726.0
1010 0910 Надання дошкільної освіти 26,000.0 26,000.0 80.0 80.0 26,080.0

1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

-87,430.0 -87,430.0 -85,970.0 199,576.0 2,646.0 196,930.0 183,930.0 183,930.0 112,146.0

у т.ч. за рахунок:

залишків освітньої субвенції на початок року -20,960.0 -20,960.0 161,960.0 161,960.0 161,960.0 161,960.0 141,000.0

місцевого бюджету -66,470.0 -66,470.0 -85,970.0 37,616.0 2,646.0 34,970.0 21,970.0 21,970.0 -28,854.0

1160
Інші освітні програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

11,500.0 11,500.0 -1,280.0 11,500.0

1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у 
сфері  освіти

11,500.0 11,500.0 -1,280.0 11,500.0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20,000.0 20,000.0 20,000.0

3240 Інші заклади та заходи 20,000.0 20,000.0 20,000.0

3242 1090 Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення

20,000.0 20,000.0 20,000.0

5000 Фізична культура і спорт 2,250.0 2,250.0 2,250.0

5030 Розвиток дятячо-юнацького та резервного спорту 2,250.0 2,250.0 2,250.0

5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2,250.0 2,250.0 2,250.0

6000 Житлово-комунальне господарство 85,534.0 85,534.0 85,534.0 80,724.0 85,534.0

6010 0610 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 
житлово-комунального господарства

105,534.0 105,534.0 105,534.0 100,724.0 105,534.0

6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

105,534.0 105,534.0 105,534.0 100,724.0 105,534.0

6080
Реалізація державних та місцевих житлових 
програм 

-20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0

6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для розвитку  
сімейних  та інших форм  виховання, 
наближених  до сімейних, та забезпечення 
житлом  дітей-сиріт, осіб з їх числа 

-20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.0

7300 Будівництво та регіональний розвиток 7,782,839.0 7,782,839.0 7,782,839.0 -100,724.0 7,782,839.0

Додаток № 8
до  рішення Біляївської міської ради

від  12.04.2018р.  № 553-31/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

1



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку(спеціально

го  фонду)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

54,557.0 54,557.0 54,557.0 -9,312.0 54,557.0

7360 Виконання інвестиційних проектів 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів

7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0 7,778,350.0

7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-50,068.0 -50,068.0 -50,068.0 -91,412.0 -50,068.0

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

800.0 800.0 800.0 800.0

7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

800.0 800.0 800.0 800.0

Всього -29,930.0 -29,930.0 -1,280.0 -85,970.0 8,078,079.0 4,976.0 8,073,103.0 8,060,103.0 170,930.0 8,048,149.0

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

2



Підрозділ , 
ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці виміру Натуральні 

показники
Ціна, за 
одиницю Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2272 (вода) м.куб. -1292 14.45

2272 (каналізація) м.куб. -776 12.97

2275 тонн -18.36 3117.4 -57240

0611020
Всього: -85,970.00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

-28730

Додаток № 9
до рішення  Біляївської міської  ради

від  12.04.2018 р.  № 553-31/VII

Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
        по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни)


